КОПИЯ

2
КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 39
43 –е внеочередное  заседание

от « 11 »  декабря 2017 года
О списании муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением сельского Совета Береславского сельского поселения от 14 сентября 2012 года №18, на основании акта обследования объекта от 17 ноября 2017 года
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Списать автономную котельную, расположенную по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Береславка, улица Юбилейная, 1Б , инв № 110102025, реестровый номер 1 0020, год ввода в эксплуатацию 2008 г. с баланса администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района.

2. Уполномоченному органу администрации Береславского сельского поселения внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
   Глава Береславского                                  Председатель

  сельского поселения

                           сельского Совета

   ______________ В.В. Афанасьев                   ____________С.Н. Короткова
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И. Легинзова
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И. Легинзова